АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2021г      № 536
 г. Суджа
О внесении изменений в постановление Администрации Суджанского района

Курской области от 25.01.2021г №37 «Об утверждении районной Антикоррупционной Программы «План Противодействия коррупции в Суджанском районе Курской области на 2021-2023 годы»

    В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года №478 , постановлением Администрации Курской области от 13.09.2021 года №951-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 года №1307-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2023 годы», Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Суджанского района Курской области от 25.01.2021г №37 «Об утверждении районной Антикоррупционной Программы «План Противодействия коррупции в Суджанском районе Курской области на 2021-2023 годы»

2.      Рекомендовать администрациям городского и сельских поселений   Суджанского района Курской области привести свои планы противодействия коррупции в соответствие с постановлением Администрации Курской области №951-па от 13.09.2021г и информировать об исполнении отдел организационной и кадровой работы Администрации Суджанского района Курской области до 27.09.2021 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами Администрации Суджанского района Курской области Сердюкову Н.А.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Суджанского района

Курской области                                                                       А.Богачёв